

## Předpokládaný rozpočet materiálu a práce

Majitel: SŠIS Dvůr Králové nad Labem

Objekt: Elišky Krásnohorské 2069, Dvůr Králové nad Labem

Věc: Studentská oáza



Popis položky	Jednotka	Množství	Jedn. cena	Dodávka
Sorbus aucuparia 'Edulis'	ks	3	3 500 Kč	10 500 Kč
Euonymus alatus	ks	8	130 Kč	1 040 Kč
Nepeta fassenii	ks	53	35 Kč	1 855 Kč
Hydrangea paniculata 'Vanille Fraise'	ks	55	150 Kč	8 250 Kč
Aster amelus	ks	65	35 Kč	2 275 Kč
Syringa meyeri 'Palibin'	ks	8	75 Kč	600 Kč
Pennisetum compressum 'Hammeln'	ks	80	45 Kč	3 600 Kč
Kniphophia uvaria	ks	23	120 Kč	2 760 Kč
Lavandula angustifolia	ks	44	35 Kč	1 540 Kč
Okrasné česneky	ks	21	130 Kč	2 730 Kč
Mulčovací textilie vč. ukotvení a pokládky	m <sup>2</sup>	140	35 Kč	4 900 Kč
Geotextilie 500g/m <sup>2</sup> vč. pokládky	m <sup>2</sup>	110	63 Kč	6 930 Kč
Mulčovací kůra jemná, modřínová	m <sup>3</sup>	9	1 150 Kč	10 350 Kč
Doprava mulčovací kůry	ks	1	3 000 Kč	3 000 Kč
Kačírek praný 16-32mm	t	10	780 Kč	7 800 Kč
Doprava kačírku	ks	1	4 000 Kč	4 000 Kč
Neviditelný obrubník vč. ocelových hřebů a montáže	m	85	210 Kč	17 850 Kč
Strhnutí stávajícího drnu, modelace a příprava pozemku rotačními branami, vyčištění a modelace plochy hrabáním	m <sup>2</sup>	205	70 Kč	14 350 Kč
Výsadba rostlin vč. rozmístění, povýsadbové úpravy a aplikace dlouhodobého hnojiva	ks	357	65 Kč	23 205 Kč
Výsadba vzrostlého stromu vč. ukotvení	ks	3	1 500 Kč	4 500 Kč
Mulčování kačírkem	t	10	780 Kč	7 800 Kč
Mulčování záhonu mulčovací kůrou	m <sup>3</sup>	9	690 Kč	6 210 Kč
<b>Celkem předpokládaná cena bez DPH</b>				<b>146 045 Kč</b>
DPH 21%				30 669 Kč
<b>Celkem předpokládaná cena vč. DPH</b>				<b>176 714 Kč</b>